din diecesa Aradului — districtul din drîpta Murășului — prin această cu totă onorea se conchiamă la ședință ord. pe Joi înainte de Florii, 7/19 Aprilie a. c. — dimineța la 10 ore în sala mică a seminarului diecesan: Obiectele vor fi pregătirea agendelor și staverirea programei pentru adunarea generală ținîndă Joi după SS. Paști.

Arad, 1/13 Aprilie 1894.

Cu stimă distinsă:

Teodoru Ceontea, m. p.
președinte.

Nicolae Ștefu, m. p.
I. secret.

LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pentru edificarea unei biserici noue gr. or. rom. din comuna Bocsig, comitatul Aradului cercul protopresbiteral al Boroșineului, se escrie concurs de licitațiune minuendă pe ziua de 3/15 Aprilie c.